
 

Uchwała Nr XXVI/250/2022 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie zaliczenia dróg  do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559 ze zm.)1 oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.)2, uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi dojazdowe w miejscowości Broniewek –                            

działki nr 131/4 i 131/5. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, zostały określone na mapie 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185. 



 

 

Uzasadnienie 

Drogi, których dotyczy niniejsza uchwała posiadają funkcję dróg wewnętrznych, są to drogi 

gruntowe nieutwardzone i znajdują się na osiedlu domków jednorodzinnych w miejscowości 

Broniewek. Zmiana kategorii dróg wynika z planowanej budowy dróg na powyższym osiedlu  

w związku z otrzymaniem przez Gminę Radziejów dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na zadanie pn. „Budowa dróg gminnych w miejscowości 

Broniewek”. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 

 


